М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О проведении весенней ярмарки

На основании заявления, поступившего от директора общества с
ограниченной ответственностью «Альпийские Луга», и в соответствии с
постановлением Правительства Чеченской Республики от 11 октября 2011 года
№ 153 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Чеченской
Республики»:

1. Разрешить 0 0 0 «Альпийские луга» проведение весенней ярмарки
с 01 марта 2016 года по 31 марта 2016 года.

Время проведения - с 10:00 до 22:00.
2. Местом проведения весенней ярмарки определить Ценгра]пл1ую

площадь г. Грозного (ограниченную проспектами В. Путина, X. Исаева и
М.Эсамбаева).

3. Рекомендовать начальнику УМВД России по г. Грозному принять
соответствующие меры по обеспечению общественного порядка и безопасности
в период проведения весенней ярмарки.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного А. А. Хучиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр гор07да Прэ51ко1;|Ораишыс.ва э М.М.Хучиев

ПРОГРАММА

Проведения весенней ярмарки в г. Грозном с 24.02.2016г.- 31.03.2016г.

Организаторы: 0 0 0 «АЛЬПИЙСКИЕ ЛУГА» и Мэрия г. Грозного

Место проведения ярмарки: Центральная площадь г. Грозного
(ограниченная проспектами В. Путина, X. Исаева и М. Эсамбаева-согласно
прилагаемой схеме).

Ориентировочное число посетителей до 100 человек ежедневно.

Мероприятие
Размещение и установка
аттракционов и участников
Ярмарки в соответствии со
схемой размещения мест
для оказания услуг
Обеспечение безопасности
в период подготовки и
проведения весенней
ярмарки
Открытие весенней ярмарки

Оказание услуг на весенней
Ярмарке
Закрытие Ярмарки

Демонтаж аттракционов и
вывоз техники с площади

Период
с 10:00 24.02.2016г.
до 10:00 01.03.2016Г

Ежедневно
с 10:00 24.02.2016г.

до 15:00 01.04.2016Г

01.03.2016 г. в 10:00

С 10:00 01.03.2016г.
До15:00 01.04.2016г

22:00 31.03.2016г.

С 10:00 до 15:00
01.04.2016г.

Ответственный
ооо «АЛЬПИЙСКИЕ

ЛУГА»

УВД по г. Грозному
(по согласованию)

000 «АЛЬПИЙСКИЕ
ЛУГА»

ооо «АЛЬПИЙСКИЕ
ЛУГА»

ооо «АЛЬПИЙСКИЕ
ЛУГА»
000 «АЛЬПИЙСКИЕ
ЛУГА»